
UCHWAŁA NR 6/14 
ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2014.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.1)), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.2)) oraz § 9 pkt. 2 uchwały nr XXIX/291/13 z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/291/13 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2014r. poz. 94) 
zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu nr 400/14 z dnia 29 stycznia 2014 r., uchwałą Rady Powiatu nr 
XXX/302/14 z dnia 25 lutego 2014r., uchwałą Zarządu Powiatu nr 406/14 z dnia 11 marca 2014r., uchwałą 
Rady Powiatu nr XXXI/307/10 z dnia 31 marca 2014r., uchwałą Rady Powiatu nr XXXI/310/14 z dnia 
31 marca 2014r., uchwałą Rady Powiatu nr XXXII/315/14 z dnia 29 kwietnia 2014r. uchwałą Zarządu Powiatu 
nr 428/14 z dnia 07 maja 2014r., uchwałą Zarządu Powiatu nr 436/14 z dnia 29 maja 2014r. uchwałą Rady 
Powiatu nr XXXIII/324/14 z dnia 24 czerwca 2014r., uchwałą Rady Powiatu nr XXXIV/327/14 z dnia 14 lipca 
2014r. uchwałą Zarządu Powiatu nr 442/14 z dnia 24 lipca 2014r., uchwałą Rady Powiatu nr XXXV/331/14 
z dnia 01 sierpnia 2014r., uchwałą Zarządu Powiatu nr 452/14 z dnia 14 sierpnia 2014r., uchwałą Rady Powiatu 
nr XXXVI/338/14 z dnia 10 września 2014r., uchwałą nr XXXVII/341/14 Rady Powiatu z dnia 26 września 
2014r., uchwałą nr 465/14 Zarządu Powiatu z dnia 09 października 2014r. uchwałą nr XXXVIII/353/14 z dnia 
05 listopada 2014r., uchwałą nr 474/14 Zarządu Powiatu z dnia 20 listopada 2014r., uchwałą nr 475/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 26 listopada 2014r. oraz uchwałą nr II/17/14 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2014r., 
wprowadza się, następujące zmiany:

1) §2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 r. w wysokości – 78.596.989,26 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie  - 67.561.866,26  zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie – 11.035.123 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”

2) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3888



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2014r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Starosta Włocławski

Kazimierz Kaca

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3888_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik

do Uchwały Nr 6/14

Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 705 522,00 0,00 10 705 522,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 203 111,00 0,00 5 203 111,00

4260 Zakup energii 132 046,00 1 910,00 133 956,00

4270 Zakup usług remontowych 48 869,00 - 1 910,00 46 959,00

852 Pomoc społeczna 16 221 542,00 0,00 16 221 542,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 503 876,00 1 562,00 3 505 438,00

3110 Świadczenia społeczne 100 406,00 2 466,00 102 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 941,00 - 1 273,00 342 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 443,00 - 55,00 45 388,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 180,00 - 300,00 34 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 078,00 4 994,00 334 072,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 099,00 - 1 108,00 9 991,00

4260 Zakup energii 79 732,00 - 2 734,00 76 998,00

4270 Zakup usług remontowych 17 170,00 1 034,00 18 204,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 - 614,00 1 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 102,00 - 464,00 99 638,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 765,00 - 267,00 1 498,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 758,00 - 303,00 2 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4430 Różne opłaty i składki 14 109,00 214,00 14 323,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 760,00 - 28,00 2 732,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 205 992,00 0,00 10 205 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 829,00 5 162,00 23 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814 180,00 - 171,00 814 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 96 450,00 - 55,00 96 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153 240,00 - 12 226,00 1 141 014,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 57 451,00 500,00 57 951,00

4270 Zakup usług remontowych 101 175,00 13 180,00 114 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 029,00 - 281,00 27 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 534,00 - 1 371,00 234 163,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 879,00 - 287,00 2 592,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 900,00 - 673,00 5 227,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 9 117,00 - 563,00 8 554,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 591,00 - 500,00 2 091,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 895,00 - 783,00 3 112,00

4430 Różne opłaty i składki 25 359,00 - 2 231,00 23 128,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 - 400,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 344,00 823,00 17 167,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 17 688,00 - 124,00 17 564,00

85204 Rodziny zastępcze 1 381 389,00 - 1 562,00 1 379 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 379,00 - 1 562,00 1 123 817,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 523 030,00 0,00 523 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 645,00 4 868,00 19 513,00

4260 Zakup energii 27 906,00 - 3 274,00 24 632,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 333,00 - 61,00 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 639,00 - 1 111,00 33 528,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 440,00 - 8,00 432,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 3 647,00 - 221,00 3 426,00

4410 Podróże służbowe krajowe 914,00 - 191,00 723,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 362,00 - 2,00 1 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 894 849,26 0,00 7 894 849,26

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 219 272,00 0,00 219 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 830,00 120,00 13 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 296,00 - 120,00 52 176,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 486 668,00 0,00 1 486 668,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 469 034,00 0,00 1 469 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 043,00 - 124,00 955 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 155,00 - 196,00 186 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 676,00 - 56,00 26 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 509,00 2 556,00 18 065,00

4260 Zakup energii 27 778,00 - 2 200,00 25 578,00

4270 Zakup usług remontowych 6 420,00 - 107,00 6 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 090,00 238,00 5 328,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 269,00 - 275,00 1 994,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 084,00 268,00 2 352,00

4430 Różne opłaty i składki 988,00 - 104,00 884,00

Razem: 78 596 989,26 0,00 78 596 989,26

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 705 522,00 0,00 10 705 522,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 203 111,00 0,00 5 203 111,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4260 Zakup energii 132 046,00 1 910,00 133 956,00

ZS Izbica Kujawska 11 587,00 1 910,00 13 497,00

4270 Zakup usług remontowych 48 869,00 - 1 910,00 46 959,00

ZS Izbica Kujawska 44 460,00 - 1 910,00 42 550,00

852 Pomoc społeczna 16 221 542,00 0,00 16 221 542,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 503 876,00 1 562,00 3 505 438,00

3110 Świadczenia społeczne 100 406,00 2 466,00 102 872,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 7 260,00 522,00 7 782,00

PCPR Włocławek 85 346,00 1 944,00 87 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 941,00 - 1 273,00 342 668,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 159 886,00 - 1 273,00 158 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 443,00 - 55,00 45 388,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 19 617,00 - 55,00 19 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 180,00 - 300,00 34 880,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 15 300,00 - 300,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 078,00 4 994,00 334 072,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 141 200,00 5 376,00 146 576,00

PCPR Włocławek 6 382,00 - 382,00 6 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 099,00 - 1 108,00 9 991,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 10 000,00 - 1 108,00 8 892,00

4260 Zakup energii 79 732,00 - 2 734,00 76 998,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 33 000,00 - 2 734,00 30 266,00

4270 Zakup usług remontowych 17 170,00 1 034,00 18 204,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 7 120,00 1 034,00 8 154,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 - 614,00 1 586,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 1 200,00 - 614,00 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 102,00 - 464,00 99 638,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 54 250,00 - 464,00 53 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 765,00 - 267,00 1 498,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 740,00 - 267,00 473,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 758,00 - 303,00 2 455,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 1 388,00 - 303,00 1 085,00

4430 Różne opłaty i składki 14 109,00 214,00 14 323,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 9 300,00 214,00 9 514,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 760,00 - 28,00 2 732,00

Dom Dziecka w Lubieniu Kujawskim 1 200,00 - 28,00 1 172,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 205 992,00 0,00 10 205 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 829,00 5 162,00 23 991,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 3 500,00 5 162,00 8 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814 180,00 - 171,00 814 009,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 203 782,00 - 171,00 203 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 96 450,00 - 55,00 96 395,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 24 270,00 - 55,00 24 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153 240,00 - 12 226,00 1 141 014,00

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 440 490,00 - 12 226,00 428 264,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 57 451,00 500,00 57 951,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 15 000,00 500,00 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 101 175,00 13 180,00 114 355,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 13 000,00 - 320,00 12 680,00

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 54 275,00 13 500,00 67 775,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 029,00 - 281,00 27 748,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 2 812,00 - 281,00 2 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 534,00 - 1 371,00 234 163,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 72 850,00 - 1 371,00 71 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 879,00 - 287,00 2 592,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 1 768,00 - 287,00 1 481,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 900,00 - 673,00 5 227,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 2 300,00 - 673,00 1 627,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 9 117,00 - 563,00 8 554,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 1 500,00 - 92,00 1 408,00

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 3 000,00 - 471,00 2 529,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 591,00 - 500,00 2 091,00

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 500,00 - 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 895,00 - 783,00 3 112,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 1 500,00 - 783,00 717,00

4430 Różne opłaty i składki 25 359,00 - 2 231,00 23 128,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 7 500,00 - 2 231,00 5 269,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 - 400,00 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 500,00 - 320,00 180,00

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 200,00 - 80,00 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 344,00 823,00 17 167,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 5 624,00 1 046,00 6 670,00

Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 4 300,00 - 223,00 4 077,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 17 688,00 - 124,00 17 564,00

Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 8 000,00 - 124,00 7 876,00

85204 Rodziny zastępcze 1 381 389,00 - 1 562,00 1 379 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 379,00 - 1 562,00 1 123 817,00

PCPR Włocławek 1 125 379,00 - 1 562,00 1 123 817,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 523 030,00 0,00 523 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 645,00 4 868,00 19 513,00

PCPR Włocławek 14 645,00 4 868,00 19 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4260 Zakup energii 27 906,00 - 3 274,00 24 632,00

PCPR Włocławek 27 906,00 - 3 274,00 24 632,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 333,00 - 61,00 272,00

PCPR Włocławek 333,00 - 61,00 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 639,00 - 1 111,00 33 528,00

PCPR Włocławek 34 639,00 - 1 111,00 33 528,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 440,00 - 8,00 432,00

PCPR Włocławek 440,00 - 8,00 432,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 3 647,00 - 221,00 3 426,00

PCPR Włocławek 3 647,00 - 221,00 3 426,00

4410 Podróże służbowe krajowe 914,00 - 191,00 723,00

PCPR Włocławek 914,00 - 191,00 723,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 362,00 - 2,00 1 360,00

PCPR Włocławek 1 362,00 - 2,00 1 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 894 849,26 0,00 7 894 849,26

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 219 272,00 0,00 219 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 830,00 120,00 13 950,00

PCPR Włocławek 13 830,00 120,00 13 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 296,00 - 120,00 52 176,00

PCPR Włocławek 52 296,00 - 120,00 52 176,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 486 668,00 0,00 1 486 668,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 469 034,00 0,00 1 469 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 043,00 - 124,00 955 919,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 497 732,00 - 124,00 497 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 155,00 - 196,00 186 959,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 96 481,00 - 196,00 96 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 676,00 - 56,00 26 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 13 684,00 - 56,00 13 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 509,00 2 556,00 18 065,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 8 272,00 2 556,00 10 828,00

4260 Zakup energii 27 778,00 - 2 200,00 25 578,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 15 124,00 - 2 200,00 12 924,00

4270 Zakup usług remontowych 6 420,00 - 107,00 6 313,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 5 900,00 - 107,00 5 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 090,00 238,00 5 328,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 2 445,00 238,00 2 683,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 269,00 - 275,00 1 994,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 1 800,00 - 275,00 1 525,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 084,00 268,00 2 352,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 1 350,00 268,00 1 618,00

4430 Różne opłaty i składki 988,00 - 104,00 884,00

Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 450,00 - 104,00 346,00

Razem: 78 596 989,26 0,00 78 596 989,26

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3888_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T13:01:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




